
01/09/2020 01/12/2020 01/03/2021
02/09/2020 02/12/2020 02/03/2021
03/09/2020 03/12/2020 03/03/2021
04/09/2020 04/12/2020 04/03/2021
05/09/2020 05/12/2020 05/03/2021
06/09/2020 06/12/2020 06/03/2021
07/09/2020 07/12/2020 07/03/2021
08/09/2020 08/12/2020 08/03/2021
09/09/2020 09/12/2020 09/03/2021
10/09/2020 10/12/2020 10/03/2021
11/09/2020 11/12/2020 11/03/2021
12/09/2020 12/12/2020 12/03/2021
13/09/2020 13/12/2020 13/03/2021
14/09/2020 14/12/2020 14/03/2021
15/09/2020 15/12/2020 15/03/2021
16/09/2020 16/12/2020 16/03/2021
17/09/2020 17/12/2020 17/03/2021 1A 1S 1E 1C 1G 1I
18/09/2020 18/12/2020 18/03/2021 1F 1M 1L 1D 1P 3D
19/09/2020 19/12/2020 19/03/2021 2A 3A 4A 5A 4B 5B
20/09/2020 20/12/2020 20/03/2021
21/09/2020 21/12/2020 21/03/2021
22/09/2020 22/12/2020 22/03/2021 2S 3S 3H 4S 4T 5S 5T
23/09/2020 23/12/2020 23/03/2021 2E 2F 3E 3F 4E 4F 5E 5F
24/09/2020 24/12/2020 24/03/2021 2P 2G 3P 3G 4P 4G 5P 5G
25/09/2020 25/12/2020 25/03/2021 2I 2L 2M 3I 3L 3M
26/09/2020 26/12/2020 26/03/2021 4I 4L 4M 5I 5L 5M
27/09/2020 27/12/2020 27/03/2021
28/09/2020 28/12/2020 28/03/2021
29/09/2020 29/12/2020 29/03/2021
30/09/2020 1A 1S 1E 1C 1G 1I 30/12/2020 30/03/2021
01/10/2020 1F 1M 1L 1D 1P 3D 31/12/2020 31/03/2021
02/10/2020 2A 3A 4A 5A 4B 5B 01/01/2021 01/04/2021
03/10/2020 02/01/2021 02/04/2021
04/10/2020 03/01/2021 03/04/2021
05/10/2020 2S 3S 3H 4S 4T 5S 5T 04/01/2021 04/04/2021
06/10/2020 2E 2F 3E 3F 4E 4F 5E 5F 05/01/2021 05/04/2021
07/10/2020 2P 2G 3P 3G 4P 4G 5P 5G 06/01/2021 06/04/2021
08/10/2020 2I 2L 2M 3I 3L 3M 07/01/2021 1A 1S 1E 1C 1G 1I 07/04/2021
09/10/2020 4I 4L 4M 5I 5L 5M 08/01/2021 1F 1M 1L 1D 1P 3D 08/04/2021
10/10/2020 09/01/2021 09/04/2021
11/10/2020 10/01/2021 10/04/2021
12/10/2020 11/01/2021 2A 3A 4A 5A 4B 5B 11/04/2021
13/10/2020 12/01/2021 2S 3S 3H 4S 4T 5S 5T 12/04/2021
14/10/2020 13/01/2021 2E 2F 3E 3F 4E 4F 5E 5F 13/04/2021
15/10/2020 14/01/2021 2P 2G 3P 3G 4P 4G 5P 5G 14/04/2021
16/10/2020 15/01/2021 2I 2L 2M 3I 3L 3M 15/04/2021
17/10/2020 16/01/2021 16/04/2021
18/10/2020 17/01/2021 17/04/2021
19/10/2020 18/01/2021 4I 4L 4M 5I 5L 5M 18/04/2021
20/10/2020 19/01/2021 19/04/2021
21/10/2020 20/01/2021 20/04/2021
22/10/2020 21/01/2021 21/04/2021
23/10/2020 22/01/2021 22/04/2021
24/10/2020 23/01/2021 23/04/2021
25/10/2020 24/01/2021 24/04/2021
26/10/2020 25/01/2021 25/04/2021
27/10/2020 26/01/2021 26/04/2021
28/10/2020 27/01/2021 27/04/2021
29/10/2020 28/01/2021 28/04/2021
30/10/2020 29/01/2021 29/04/2021
31/10/2020 30/01/2021 30/04/2021
01/11/2020 31/01/2021 01/05/2021
02/11/2020 01/02/2021 02/05/2021
03/11/2020 02/02/2021 03/05/2021
04/11/2020 1A 1S 1E 1C 1G 1I 03/02/2021 04/05/2021
05/11/2020 1F 1M 1L 1D 1P 3D 04/02/2021 05/05/2021
06/11/2020 2A 3A 4A 5A 4B 5B 05/02/2021 06/05/2021
07/11/2020 06/02/2021 07/05/2021
08/11/2020 07/02/2021 08/05/2021
09/11/2020 2S 3S 3H 4S 4T 5S 5T 08/02/2021 09/05/2021
10/11/2020 2E 2F 3E 3F 4E 4F 5E 5F 09/02/2021 10/05/2021
11/11/2020 2P 2G 3P 3G 4P 4G 5P 5G 10/02/2021 11/05/2021
12/11/2020 2I 2L 2M 3I 3L 3M 11/02/2021 12/05/2021 5A 5B 5S 5T
13/11/2020 4I 4L 4M 5I 5L 5M 12/02/2021 13/05/2021 5E 5F 5G
14/11/2020 13/02/2021 14/05/2021 5I 5L 5M 5P
15/11/2020 14/02/2021 15/05/2021
16/11/2020 15/02/2021 16/05/2021
17/11/2020 16/02/2021 17/05/2021
18/11/2020 17/02/2021 18/05/2021
19/11/2020 18/02/2021 19/05/2021
20/11/2020 19/02/2021 20/05/2021
21/11/2020 20/02/2021 21/05/2021
22/11/2020 21/02/2021 22/05/2021
23/11/2020 22/02/2021 23/05/2021
24/11/2020 23/02/2021 24/05/2021
25/11/2020 24/02/2021 25/05/2021
26/11/2020 25/02/2021 26/05/2021
27/11/2020 26/02/2021 27/05/2021
28/11/2020 27/02/2021 28/05/2021
29/11/2020 28/02/2021 29/05/2021
30/11/2020 30/05/2021

31/05/2021

Collegio docenti + dipartimenti

Collegio docenti

Riunione dipartimenti

Collegio docenti

Collegio docenti

Termine presentazione piani di lavoro

Vacanze di Natale

Ponte Immacolata

Vacanze di Carnevale

Vacanze di Pasqua

Collegio docenti

Dipartimenti

Collegio docenti

Dipartimenti



01/06/2021
02/06/2021
03/06/2021
04/06/2021
05/06/2021
06/06/2021
07/06/2021
08/06/2021
09/06/2021
10/06/2021

Orari scrutini 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
11/06/2021 5A 5B 5S 5T 5E 5F 5G 5I 5L 5M 5P
12/06/2021 1A 2A 3A 4A 4B 1S 2S 3S 4S 4T 1C 1D 3D 3H 1E 2E 3E 4E
13/06/2021
14/06/2021
15/06/2021 1F 1G 1I 1L 1M 2F 2G 2I 2L 2M 3F 3G 3I 3L 3M
16/06/2021
17/06/2021
18/06/2021 4F 1P 4G 2P 4I 3P 4L 4P 4M
19/06/2021
20/06/2021
21/06/2021
22/06/2021
23/06/2021
24/06/2021
25/06/2021
26/06/2021
27/06/2021
28/06/2021
29/06/2021
30/06/2021

Termine lezioni

PRIMA PROVA SCRITTA

Collegio dei Docenti

Ricevimento genitori non ammessi

SECONDA PROVA SCRITTA

RIUNIONE PRELIMINARE

Link: 
https://calendar.google.com/calendar/u/1?cid=Y18xc2puNGkxY2lkZDdxOTB1ZXVjZTN2ZjhvZ0Bnc
m91cC5jYWxlbmRhci5nb29nbGUuY29t

shorturl.at/eyBDV


